UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v khảo sát thực trạng hệ

thống cấp cứu

Thanh Hoá, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 517/KCB-NV ngày 28/4/2023 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh về việc khảo sát thực trạng hệ thống cấp cứu;

Để xây dựng và hoàn thiện chính sách, luật pháp, kế hoạch để tăng cường

năng lực hệ thống cấp cứu, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị tiến hành khảo

sát thực trạng hệ thống cấp cứu năm 2023, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị cung cấp thông tin cán bộ đầu mối (bao gồm họ tên, chức vụ,

điện thoại, email) theo đường link:

https://ee.humanitarianresponse.info/x/PtDXPnn7 trước ngày 10/05/2023.

2. Thu thập thông tin và điền trên bản giấy của mẫu phiếu khảo sát (gửi kèm

theo công văn, mẫu phiếu số 03), sau đó nhập thông tin trên đường link của các

mẫu phiếu khảo sát, hoàn thành trước ngày 19/05/2023.

(gửi kèm hướng dẫn điền khảo sát tới các đơn vị).

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Phòng QLHNYDTN (để ph/h chỉ đạo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN(02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-03T21:32:56+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T07:49:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T07:50:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T07:50:55+0700